
Evaluatie beleid huisvesting arbeidsmigranten 

De raad van de gemeente Tubbergen, 

  

gelezen het voorstel van het college van burgemeester en wethouders van 4 juli 2023, nr. 22 A; 

  

gelet op het advies van de raadscommissie van 5 september 2023 

  

gelet op artikel artikel 4:81 van de Algemene wet bestuursrecht 

besluit: 

1. Kennis nemen van de evaluatie van het beleid huisvesting arbeidsmigranten in het buitengebied 

gemeente Tubbergen. 

2. Het Beleid huisvesten arbeidsmigranten in het buitengebied gemeente Tubbergen, gewijzigd vast 

te stellen door de tekst onder Artikel 4.1 lid 4 "Er dient te worden voldaan aan de voorschriften 

van het Bouwbesluit voor logiesvoorzieningen (waaronder brandveiligheid)" te vervangen door: 

"Er dient te worden voldaan aan de voorschriften van het Bouwbesluit voor woonfuncties. Met 

betrekking tot de brandveiligheid gelden bij de verhuur tot en met 4 kamers geen extra eisen en 

bij de verhuur van meer dan 4 kamers gelden de extra eisen voor kamergewijze verhuur". 

Aldus besloten in de openbare raadsvergadering van 26 september 2023 

de waarnemend griffier, 

A.C. van Eck 

de waarnemend voorzitter, 

J.H.M. Hermans-Vloedbeld 

Nr. 431678 

GEMEENTEBLAD 10 oktober 

2023 

Officiële uitgave van de gemeente Tubbergen 

Gemeenteblad 2023 nr. 431678 10 oktober 2023 1 


